

Uniform Holding ApS

Grundtvigs Alle 161

6400 Sønderborg

CVR-nr. 27692036

Årsrapport 01.04.2016 - 31.03.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2017

Dirigent

Navn: Heidi Dorothea Frank Moisen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.03.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Uniform Holding ApS
Grundtvigs Alle 161
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 27692036
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Direktion

Heidi Dorothea Frank Moisen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Atelier 2000 Uniforms-Skrædderi A/S samt i øvrigt at udøve virksomhed med investering og finansiering .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.385 t.kr. vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(15.519)	(21)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.037.152	800
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		101.330	(60)
Andre finansielle indtægter		75.718	52
Andre finansielle omkostninger		<u>(49.055)</u>	<u>(58)</u>
Resultat før skat		1.399.626	713
Skat af årets resultat	1	<u>(14.538)</u>	<u>35</u>
Årets resultat		<u>1.385.088</u>	<u>748</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	100
Overført resultat		<u>1.085.088</u>	<u>648</u>
		<u>1.385.088</u>	<u>748</u>

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.641.320	1.641
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.353.790	5.354
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.111.374	1.045
Finansielle anlægsaktiver	2	8.106.484	8.040
Anlægsaktiver		8.106.484	8.040
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.978	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		250.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.335.501	2.623
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		1.000.000	800
Udskudt skat	3	0	31
Andre tilgodehavender		14	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	2
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		38.632	29
Tilgodehavender		3.653.125	3.485
Likvide beholdninger		18.686	5
Omsætningsaktiver		3.671.811	3.490
Aktiver		11.778.295	11.530

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		10.396.007	9.311
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	100
Egenkapital		10.821.007	9.536
Bankgæld		931.637	1.985
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.300	0
Skyldig selskabsskat		6.351	0
Anden gæld		9.000	9
Kortfristede gældsforpligtelser		957.288	1.994
Gældsforpligtelser		957.288	1.994
Passiver		11.778.295	11.530
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.310.919	100.000	9.535.919
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	1.085.088	300.000	1.385.088
Egenkapital ultimo	125.000	10.396.007	300.000	10.821.007

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	31.268	(21)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(14)
Refusion i sambeskatning	(16.730)	0
	14.538	(35)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Kapital- andele i associerede virk- somheder	Andre værdi- papirer og kapital- andele
	kr.	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.641.320	5.353.790	964.777
Tilgange	0	0	209.409
Afgange	0	0	(165.799)
Kostpris ultimo	1.641.320	5.353.790	1.008.387
Opskrivninger primo	0	0	80.119
Dagsværdireguleringer	0	0	22.868
Opskrivninger ultimo	0	0	102.987
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.641.320	5.353.790	1.111.374

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Ejendomsselskabet Grundtvigs Alle ApS	Sønderborg	ApS	100,0	2.351.834	152.959

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Atelier 2000					
Uniforms-Skrædderi A/S	Sønderborg	A/S	50,0	6.162.746	2.047.163
UAB SPV-16	Litauen	A/S	50,0	4.731.852	98.098
				<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
3. Udskudt skat					
Fremførbare skattemæssige underskud				<u>0</u>	<u>31</u>
				<u>0</u>	<u>31</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
